18 ¶ Et ut dicit Bal. conf. cccc lxxvij. appetet, post medium, lib. j. quād plus est cautelā (vt nostri
De eodem. nō inēpte, vt alibi diximus, loquūtur) in contractibus suspectis, stātō plus fraudis dolē & simul-
Quā plus ationis inēlē p̄sumūt. & idē in c. i. col. iij. extrā de consuer. vbi (ait) abundantior est cautela,
cautelā, & o ibi euidentior est fraus: per d. glo. & poitē iason conf. clxx. quod prādicti, col. iij. li. iij. Pro qua
plus fra- feniēria est tex. optimus, si nō oscitāter expēdatur, in l. ita fidei, ff. de iu. fi. ci, quā probat maiore
dis. fraudē ex hoc p̄sumū, quōd quis ita actū facit, ne fraudē fecisse videatur. & in l. liberius mi-
norem, ff. de iure patr. vbi grauius offendit, qui quid simulatē facit in fraudem legis, quām qui
aperte facit contra legem. quam ad hoc expēdit Bal. in c. j. s. calidis, col. iij. ver. s. querit glo. nū-
quid,

quid, tit. de prohi. feu. ali. per Fed. & Card. Alex. c. j. col. j. tit. de ali. feu. Quasi scilicet is bis peccat, & quod in fraudem facit, & quod vult videri non factum in fraudem. Li. facit etiam, quod per qui fraudem facit, & ea legit.

Vide ne nimium callidum sit hoc modo.

Nam illic doctus interpres Donatus agnoscit callidum non calidum, vt in quibusdam codicibus scribitur.

19 ¶ Sed hic adverte Lector. Nam Bal. hic, vt proprie semper sibi contrarius, cons. cxiiij. secundum eam. iij. nuncupatim loquens de venditionibus factis cum pacto de reuendendo, tradit eas non esse suspectas ob id, quod in contractu iuratum fuit contractum ipsum esse verum, & non simulum. Sed & id est in temptatione, col. j. C. plus vale, quod agit. Iscrifit, quod ex illis verbis, Vendidit, & tradidit vere, & non in fraudem usurauit, instrumentum non redditur magis, nec minus suspectum: quod & sensibile videtur in l. j. vers. & not. arg. C. de collusi. detegen. Sed ego ei in his non accedo, propter ea quae diximus. Suntque qui eu in posterioribus locis citant pro contraria sententia, vt scilicet per haec verba, Vendidit vere & non in fraudem usurarum, reddatur contractus suspectior: ea quoque sententia sequuntur, videlicet Sal. in d. l. temptatione, post princ. Per. Anch. d. consi. ccvij. & Ant. & Imo. in d. ad nostram, & ibi quoque Card. Flo. & Ant. Burg. col. pen. de empt. & vendi. idem Imo. consi. cxxxvij. visa in quaestione, col. ij. versi. item illud non videtur Cepo. in tracta. simulat. contra utrum. in ix. presumptione. Bar. in c. illo vos, col. j. extra de pign. Anto. Vigna. in tracta. vnu. quem compoluit super c. salubriter, col. xxx. versi. quinimo plus qui est sub nu. 100. Barb. coni. xxvij. illud in medium, col. ij. lib. iij. & Fel. in c. si cautio, col. xxij. versi. de materia, extra de fide instru. Iaf. dum ipsum Bal. in dicto loco allegat, in l. testamentum. C. de testa. & Chaffie. consi. xxv. ex multis, col. ij. versi. 7.